





GEHAUSE, NADELHEBER- UND PRESSERFUSS-BEREICH

Sachnummer

F/FR83258
F/FO10
F/SB1032214

F/FO0Y
F/B103214
F/FGS7
FiT656
F/r651
F/F832516
FIF655
EfFG53
F/F634
F/F400
F/F402
FrFT1
F/55832316HD
F/F4d44
F/FG52
F/SC64012
FiF4 14
F/E404
F/FT18
F/Ds
F/F501
FiFTig
F/F500

F/F508
F/F268
F/A3934
F/F287
F/WT38132
FiFoyi
F/F502
EFOYY
FF510
F/F208
FIH103212
F/FQog
F/5C64058
F/ISC54012
S5832316
FF10]
[/B832316
F/F321
F/m632316
FF102
E/F 108

Gehiuse kpl.
Gehiduse-Abdeckung
Schraube 8-32 x 5/8
Achse StofTschicberlager
Schraube 10-32 NF x 1/4

Abdcckplatie

Schraube 10-32 x 1/4
AnpreBplatte fiir Gleilstiick
Gleitstiick

Grundplaite fur Hebel
Schiruube 8-32x5/16
Federsehicibe

Gewindebolzen

Hebel fiir Presserfulllicber
Presserfudl kpl.

Gelenkbolzen

Multer

Schraube 8-32x3/16

Untere Buchse fiir Presscriufisiange
PresserfuBheber

Schraube 6-40x1/2

Feder fiir Presserstange
PresscrfuBstange

Obere Buchse Presser-/Nadelstange
Nadcl

Sperrmutter [ir Nadel

Untere Buchse fiir Nadelstange
Nadclstange

Schmicrdoclit

Mutter

Beitagscheibe
Gelenkbolzen

Sclicibe
Nadelstangenheber
Nadelstangenklemne
Hadelstangenheber kpl,
Feder

Scheibe

Schraube 10-32x1/2
Klemme fiir Gelenkbolzen
Schiraube 6-40x5/8
Schraube 5-40x1/2
Schraube 8-32x3/16 [, Buchsen
Nadelstangenschulz,
Schraube 8-32x3/16
Fadenfiihrungsréhrchen, vorne
Schraube 6-32x3/16
Looperschutz

Schraube



L0



FADENSPANNER, OLSYSTEM UND ABSCHNEIDE-CINHEIT

SO0 NG W R -

BB B B B2 B B DD b b b e e e e
HJOM‘-MNHO\D‘JC\MJ—-UMJ—

Sachnummer Menge Bezeichnung

F/B632316 2 Schraube 6-32 x 3/16

F/F118 1 FadenfGhrungsrohrchen hinten
FIF109 t Osc

F/F112 1 Fadenspanner kpl.

F/F64038 ] Schraube 640 x 3/8

F/Fll6 ] Obere Mutler f. Fadenspannung
FIT120 I Spannungsscheibe

FiF117 l Untere Mutter . Fadenspannung
F/F115 i Feder I Fadenspannung

F/FL 14 2 Scheibe . Fudenspunnung
F/FLI3 1 Sull [ Fadenspannung
F/B832316 ] Schraube 8-32 x 3/16

F/F450 1 Olpumpe

F/F472 4 Schiauchmufle

N/250001 ] Schlauch

FiF475 1 Yerceilerventil

F/F473 [ O-Ring

F/F47Y 1 O-Ring

F/F485 1 Olrohr

N/250002 ! Olschlauch

F/F490 1 Olnippel

F/FOl16 i Biichse, Fadenabschneidewelle
FiF707 i Welle

F/I02 1 Mcsser, beweglich

11



15, 16

0

)

14

e
I

18

12



HAUPTWELLE, STOFFSCHIEBER- UND SCHLINGER-ANTRIER

Pos, Sachnuinmer
l F/F616

2 F/SC5403%

3 Fr420

4 F/FO06

5 F/F44]

6

7 F/FO14

8 F/F607

9 F/F608

10 FIWITS10

11 F/FOTY

12 F/S5103214CP
13 E/851032316
14 FfF310

15 F/SS103258CP
16 F/SS103212
17

18 F/FG00

19 FiF447

20

21 F/F437

22 F/F410

24 FfF440
25 F/F203

26 FAWF8S3

27 F/SC8321

238 FIF210
29 F/F64038

30

31 FiF317

32 F/F308

33 FIF307

34 F/SC54058
35 F/F313

36 F/F309

37 F/F304
33 F/SC34012
39 F/F303

40 F/F445
4] F/F301]
42 F/588322316
43 F/SC54014
44 F/F300

L o o e o e

—t e e B R mar e e

Steltring

Schraube 5-40 x 378
O-Ring
Beilagscheibe
Lager, Hauptwelle

Nadelstangenantrich kpl.
Lagerkopl

Mutlcr

Zaluschicibe 5/16

Exzenter, Nadelstangcantrich
Schraube 10-32 x 14
Schraube 10-32 x x3/16
Exzenler [ir Greifer
Schraube 10-32 x 5/8
Schraube 10-32 x 172

Hauptwelle
Buchse

StofTschicbertrigerblock
Oifitz

Glcitstiick

StofTschicber
Beilagscheibe

Schraube 8-32 x |
Stichplalle

Schraube 6040 x 3/8

Schwenkhebel, Greiferwelle kpl.
Gleitstif fiir Schwenkhebel
Schwenkhebel

Schraube 5-40 x 5/8
Beilagscheibe

Muller

Klemmring

Schraube 540 x 1/2
Greiferwelle

Buchse

Greilerhalier

Schraube 8-32 x x3/16
Schraube 540 x 1/4
Greiler

13






MOTOR, HANDGRIFF UND ZAHNRIEMEN-ANTRIED

Pos Sachnuminer Menge Bezeichnung

1 F/F306 | Mikroschalter

2 F/F084 ] Handgriff kpl.

3 FF174 | Handgrifl

4 F/FOl1 | Deckel, Handgrilf

5 F/R103238 2 Schraube 10-32 x 3/8

6 F/FR44034 1 Schraube 4-40 x 3/4

7 FiPS14112 2 Spannslift

8 F/F198 ] Schutzdeckel

9 E/SC142034 2 Schraube 1/4-20 x 3/4

10 FAwWsS14 2 Beilagscheibe

11

12 F/F832516 1 Schiraube 8-32 x 5/16

13 F/FQ12 ] Haken

14 F/FOL7 1 Klenunstick f, Haken

15 F/WIT8 I Beilagscheibe

16 F/NHB32 | Muller

17 N/CO4005 ) Kabel

18 FfF904 1 Anlricbsrad, Maschine

19 F/585103212 2 Schraube 10-32 x 172

20 E/F938 1 Gegengewicht

21 F/SB83238 2 Schraube 8-32 < 3/8

22 F/wss 2 Schraube §-32 x 3/8

23 F/FY09 i Zahnricien

24 F/F815 1 Garnhalicr

25 FISF103238 ¢ Scliraube 10-32 x 3/8

26 F/F804 | Aufnahmedorn I Garnspuie

27 F/F805 l Fligelmuiter

28 1 Garnspule (Qualitit nach Bedar()

29 N/241083 1 Antricbsrad, Motor

30 F/SS832316 2 Schraube 8-32 x 3/16

31 F/F900-220 I Motor 220V
F/F900-110 1 Motor 110V
E/E900-12 | Moltor 12 V, Gleichstrom

32

33 N/CO8004 2 Kohle {(Wechscelstrom)
N/C03003 2 Kohle {(Glcichstrom)

34 N/CD7003 2 Kappe f. Kollenhalter

35 R/A4S3x6-W 2 Schraube

36 FF901C 1 Motorhallerung

37 F/HI03212 4 Schraube 10-32 x 172

38 F/IRWS 4 Beilagscheibe

39

15



16



SEITLICHE ANBAUTEILE FUR HANDGRIFF

Pos. Sachnummer Mecnge Bezeichnung
1 F/N450 | Olpumpe
2 FIF198 i Schutzdeckel
3 FRO11 ] HalicMansch Rir Schutzdeckel
4 F/B83238 2 Schraube 8-32 NC x 3/8
5 F/RO13 4 Niel
6 FMRo12 i Haltcfansch fir Schutzdecke]
7 FISC142058 6 Schraube 1/9-20 NC x 5/8
8 F/RWS I Beilagscheibe
9 FF174 1 Handgrifl
10 F/RO14 ] Fadenfihrungsisc
Bl F/MNS5 H Muller
12 FIWS14 2 Federring
13 F/ROILS ! Grundplatte, Handgrill
14 N/DO7021 l Beilagscheibe
I5 N/E03O14 1 Schlauchrippel
16 E/RO20 ] Olschlauch
17 F/ROLY 1 Olschiauch



